

TEI - Gücün Kaynağında Kariyer Aday Mühendislik Programı

Gökyüzüne Kalıcı Bir İz Bırakmaya Hazır mısınız?

Gücün Kaynağında Kariyer Aday Mühendislik Programı, ilgili bölümlerin son sınıf öğrencilerinin, TEI' nin özgün motor tasarım, imalat ve idari faaliyetlerinde pratiklerini geliştirebilecekleri, profesyonel hayata ilk adımlarını atabilecekleri ve 9 aylık program süresi boyunca yarı zamanlı olarak çalışabilecekleri aday mühendislik programımızdır.

İmalat ve İleri İmalat, Kalite, Proje/Program Yönetimi, İş Geliştirme, Satış Pazarlama, İnsan Kaynakları, Finans, Bilişim Teknolojileri, Ürün Planlama, Motor Montaj Test, Motor Bakım Onarım Revizyon, Aerodinamik Tasarım ve HAD, Yanma, Termal Sistemler ve Soğutma, Mekanik Tasarım, Gerilme ve Ömür Analizleri, Havacılık İtki Sistemleri için Malzemeler, Kontrol-Yazılım-Aviyonik-Donanım-Kablaj Tasarım Mühendislikleri, Sistem Mühendisliği, Sistem Emniyeti ve RMT, Motor Performans Mühendisliği, Uçuşa Elverişlilik ve Sertifikasyon, Ürün Yönetimi, Konfigürasyon Yönetimi ve Tasarım gibi teknik alanlarda yarı zamanlı olarak çalışmak üzere aşağıdaki genel nitelikler/ yetkinliklere sahip üniversite son sınıf öğrencilerinin başvurularını bekliyoruz.

Başvuru Kriterleri:

- Üniversitelerin Makine Mühendisliği, İmalat Mühendisliği, Uçak Mühendisliği, Uzay Mühendisliği, Havacılık ve Uzay Mühendisliği, Elektrik-Elektronik/Haberleşme Mühendisliği, Mekatronik Mühendisliği, Kontrol Mühendisliği, Malzeme/Metalurji ve Malzeme Mühendisliği, Otomotiv Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği, İktisat/İşletme/İstatistik/Uluslararası İlişkiler/Sosyal Bilimler , Makine Resim ve Konstrüksiyon Öğretmenliği, Endüstriyel Kalıpcılık ve Otomotiv Öğretmenliği bölümlerinde son sınıf öğrencisi olmak,
- Çok iyi derecede İngilizce bilmek,
- Yeniliklere ve gelişime açık olmak,
- Analitik ve problem çözme yetkinliğine sahip olmak,
- Ekip çalışmasına yatkın ve güçlü iletişim yeteneğine sahip olmak.

Sağlanan Olanaklar:

Program kapsamında yarı zamanlı çalışma yapılacak olup günlük ücret, öğle yemeği, şehir içi servis hizmeti ve SGK ödemesi TEI tarafından karşılanacaktır.

Değerlendirme süreçleri hakkında gerekli tüm bilgilendirmeler süreçler tamamlandığında e-posta yoluyla iletilecektir. E-posta adresinin sık sık kontrol edilmesi önemlidir.

TEI İnsan Kaynakları

Şirketimize gösterdiğiniz ilgi için teşekkür ederiz.